Technische gegevens van de SK-2000SD Bandschuurmachine / Rondschuurmachine.
Motorvermogen  1125 Watt / 1.5 Pk.
Toerental van de motor  2800 O/min.
Bandsnelheid  780 M/Min.
Afmetingen van de schuurband  150 x 2000 mm.
Maximale schuurlengte  790 mm.
Hoogte van het onderstel  600 mm.
Diameter van de rondschuurmogelijkheid  70 mm.
Afmetingen van de schuurtafel voorzijde  790 x 220 mm.
Afmetingen van de schuurtafel zijkant  515 x 220 mm.
Tafelhoogte  810 mm.
Afmetingen van de afzuigmond  100 mm.
Verpakkingsafmetingen  1040 x 540 x 410 mm.
Gewicht  Ca. 85 Kg.
Deze bandschuurmachine wordt standaard geleverd inclusief:
• Fabrieksonderstel
• 1 Schuurband 150 x 2000 mm.
• Kantelbare schuurtafels.
•
Overige specificaties.
• De schuurband is zowel horizontaal als vertikaal in te stellen.
• Beide tafels zijn 45 graden kantelbaar.
• Geschikt voor het schuren van hout